別記第４号様式（第８条関係）

空知管内公共ホール補助事業実績報告書

令和４年７月１８日

滝川市長 様

住所又は所在地 滝川市〇〇町〇〇丁目○○番〇〇号

申請者 氏名又は名称 □□□□□□（団体名）

△△ △△,（代表者氏名） ㊞

電 話 番 号 ×××-×××-×××

空知管内公共ホール使用料等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

補助年度及び

補助金の名称
令和４年度 空知管内公共ホール使用料等補助金

交 付 決 定

通知年月日
令和４年７月１２日

滝川市指令第 〇〇〇〇 号

（滝 第 〇〇 号）

使用施設名 補助対象施設のいずれか

使 用 日 時

前 前

令和４年７月１日 午 ９時００分 ～ 令和４年７月１日 午 ６時００分

後 後

活動内容の

報 告

〇〇〇〇発表会

添 付 資 料

☑ 公共ホールを使用した活動の内容が分かる書類

☑ 領収書の写し

□ その他
添付書類も忘れずに！

決定通知書に記載されて

いる日付・番号を記載

交付決定通知書に記載され

ている日付・番号を記載